Nº 163, quinta-feira, 24 de agosto de 2017 49ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017082400049

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 392, DE 23 DE AGOSTO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,considerando o constante do memorando nº 39, de
22/8//2017, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa,
resolve:

Designar a servidora REJANE VIDIGAL DE SIQUEIRA,
código 47348, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa, ficando dispensada da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Ga-
binete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 393, DE 23 DE AGOSTO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 62, de
21/8/2017, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

1 - Designar o servidor FELIPE GRUDKA BARROSO, có-
digo 45183, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria
de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, ficando dis-
pensado da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
referida Coordenadoria.

2 - Designar o servidor EURICO MARCELINO REGUEI-
RA COSTA NETO, código 49431, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Dis-
tribuição de Processos, ficando dispensado da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da referida Coordenadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 394, DE 23 DE AGOSTO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 18, de
22/8/2017, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes; considerando o constante do memorando nº 5, de
22/8/2017, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado
Roberto Nobrega de Almeida Filho, resolve:

Designar a servidora GISLANNE OLIVEIRA PINHEIRO,
código 47366, Auxiliar Administrativo, requisitada da Prefeitura Mu-
nicipal de Itapetinga - BA, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador
Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho, ficando dispensada, a
pedido, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO